谈判采购公告

项目编号: POWERCHINA-0120-240972

1、采购项目

中国电建山东电建三公司以谈判方式采购中国电建山东电建三公司沙特 Qassim1800MW 联合循环电站项目排污泵采购项目项目所需的****设备,采购设 备计划使用***资金及银行贷款用于本次竞谈后所签订合同的支付。

2、项目概况与采购范围

- (1) 项目名称:中国电建山东电建三公司沙特 Qassim1800MW 联合循环电站项目排污泵采购项目
 - (2) 项目概况:沙特 1800MW 联合循环电站项目
 - (3) 采购范围: 26 套排污泵
 - (4) 交货时间: 2025年03月15日
 - (5) 交货地点: 上海港
 - (6) 质量要求: 国际标准 优质

3、供应商资格要求

本次谈判要求供应商具备以下条件:

资格条件应在法律法规许可的范围内,结合项目具体情况进行设置,不得随意拔高,下列资格条件仅供参考,不是必要选项。

- 1、应是在中国境内/外注册的生产制造企业,具有独立承担民事责任的能力。
- 2、应具有履行合同的能力,包括实施本项目的设计能力、制造能力、质量 保证能力和资信及完善的服务体系。
- 3、应具有承担总体设计和制造排污泵能力,并应提供<u>较多海外</u>类似业绩证明。
- 4、应具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业、财产被接管、 冻结、破产状态,无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。
- 5、应具有有效期内的 IS09001 质量管理体系认证证书,该项目采用国际标准,标书文件为全英文,需要全英文应标。

4、谈判采购文件的获取

- 1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加者,请于2024年11月5日前(北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")在线上传经办人身份证、法定代表人签发并加盖公章的针对本项目获取谈判文件的授权委托书扫描件(合并文件上传),并在审核通过后自行下载谈判文件。
 - 2、本项目谈判文件免费。

5、响应文件的递交

- 1、(A)响应文件递交的截止时间(竞谈截止时间,下同)为2024年11月14日14时24分(北京时间),响应文件递交至山东电建三公司网站。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,采购人不予受理。
- 1、(B)响应文件递交的截止时间(竞谈截止时间,下同)为2024年12月14日14时24分(北京时间),供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响应文件。
- (1)本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子投标文件的加密、提交、解密及签到(若采用集中解密方式请删除"、解密及签到"、第(4)条和第(5)条)等流程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在线竞谈,办理方式1)直接下载"中招互连"APP自助办理数字证书,客服电话:4000809508;方式2)请登陆 https://ec. powerchina. cn/caHandle. html 联系客服提供相关材料办理实体数字证书,并严格按照要求进行在线投标,因操作流程失误造成的投标失败将由投标人自行承担后果。
- (2) 各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加密和在线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间,逾期将无法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前12小时完成)。
- (3) 各供应商须在响应截止时间前(当天)现场递交纸质版响应文件,纸质版响应文件的递交地点为*******。纸质版文件递交的截止时间同电子文件的递交截止时间。逾期送达的或未送达指定地点的纸质版响应文件将不予接收。
- (4)各供应商须使用数字证书登录集采平台投标管家客户端进行在线签到, 在采购人终止解密前未进行在线签到的供应商将无法进行后续竞谈流程。(**建议**

在电子响应文件递交截止时间1小时前完成在线签到)。

- (5) 响应截止时间后,各供应商须使用数字证书登陆集采平台投标管家客户端对响应文件进行在线解密。
- 2、竞谈截止时间及递交地点如有变动,采购人将及时以书面形式通知所有 已购买采购文件的供应商。
- 3、递交谈判响应文件前须在中电建集中采购电子平台向山东电建三公司 (添加采购人名称)或股份公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能 进行谈判响应文件递交和开标。因谈判供应商自身原因导致合格供应商资格未 能申报成功,造成谈判响应文件无法递交和开标的,由谈判标供应商承担其全 部后果。
- 4、集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006,具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服经理电话。
 - 5、谈判时间:

谈判地点:

(如发布谈判采购文件时无法确定谈判时间和地点,可填写"另行通知")

6、联系方式

DEM. 74 > 4	
招标人:	山东电建三公司
地址:	青岛市同安路 882-1 号
邮 编:	
联系人:	刘伟
电话:	15265273667
电子邮箱:	zhangzhaoyu@sepco3.com
采购机构:	中国电力建设股份有限公司采购中心
地 址:	
邮 编:	100044
联系人:	

电子邮箱: zhangzhaoyu@sepco3.com

话:

电

• •	V	
	电	话:

电子邮箱:_____

8、纪检监督机构

7、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的,可以书面形式向中国电力建设股份有限公司纪委办公室(010-88985396)提出投诉。

2024 年 10 月 31

日

(个人签章)

山东电力建设第三工程有限公司 (电子签章) 2024年10月31日